
OBJEDNÁ VK“ ČISLO VYŘIZUJE TELEFON FAX

VODA VA TEL

IQ PROJEKT s.r.o.
Skolní 3635
430 01 Chomutov

IČO 03258106
DIČ CZ03258106

PŘESNÝPOPIS DODÁVKY(SLUZBY)

Objednáváme u vás PD — Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku od SHELL - Pod
Strážištěm. Součástí objednávky je výzva objednatele a nabídka zhotovitele.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:CZOO2S1S91
Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUfl TERMIN DODANÍ

79.500,-- Kč bez DPH Do 30. 4. 2020
96.195,-- Kčs DPH

VYSTA VIL
(DATUM,JMÉNO,MZÍTKO, PODPIS)

~t

spM 1/CE ROZPOČTU
(JMÉNO, PODPIS)

PRIKAZCE OPERACE
JMÉNO. PODPJSL

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ:Oo 261 391, DIČ: CZ00261891
tel:474637 Ill /lax: 474652777

OBJEDNÁVKA

5 »

a. o n ~ „1.

na a. O

— < II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMALNS 30 DNI.



IQ PROJEKT s.r.o. Skolní 3635 Chomutov 430 01

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace č. 2020005

1! Identifikační údaie zakázky

Název projektu: ‚Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku od SHELL - Pod Strážištěm“

Místo: Chomutov

Objednatel: Statutární město Chomutov
odbor rozvoje a investic
Zborovská 4602
430 28 Chomutov

Zhotovitel: IQ PROJEKT s.r.o.
zastoupená
Školní 3635
430 01 Chomutov
iČo 03258106
bankovní spojení

2/ Předmět zakázky

PoDis zakázky:

- Předmětem dila je zpracováni projektové dokumentace k realizaci stavby v rozsahu
dle zadáni.

Vozovka: Bude obnoven povrch vozovky v celém rozsahu dle zprávy z pruzkumných odvrtu.
Nový povrch bude únosný pro pojezd pomalých těžkých nákladních vozidel — TNV
(Trolejbusu)

Zastávkové zálivy: V rámci obnovy budou sanovány podkladni vrstvy v zastávkových zálivech.
Povrch bude nově z betonových desek, jako je tomu u KASSu v ulici Písečná.

Dělicí ostruvky, obruby: V rámci obnovy budou opraveny a vyměněny obruby u dělících ostruvku.
Ostruvky budou opatřeny svislým značením, které je zvýrazni (např. prosvětlenými
majáčky, které budou napojeny na lampy u přechodu). Obruby mohou být probarvené
na červeno — bilo. Podél komunikace jsou žulové silniční obruby. Zhotovitel PD
provede místní šetření a vyhodnotí, zda je potřeba v rámci této obnovy vyrovnávat tyto
obruby. Případně zanese do PD.

Chráničky: U přechodu pro chodce budou položeny rezervní chráničky. Případné změny budou
upřesněny Odborem IT v pruběhu projekčních připrav.

Komunikace u Experimentu: Vozovka jez litého asfaltu s podkladním betonem, předpokládá se
pouze jednoduchá obnova povrchu.

Obnova VDZ / SDZ: S obnovou povrchu se navýší pruměrné rychlosti řidiču, zhotovitel ve
spolupráci s Dl Chomutov zkusí navrhnout psychologické prvky VDZ. Veškeré VDZ
bude navrženo z Termoplastu.



IQ PROJEKT s.r.o. Školní 3635 Chomutov 430 01

součástí PD bude rovněž případné stanovení dopravního značeni
- Výkaz výměr + rozpočet

4/ Požadavky na dokumentaci

6 x PD listinná podoba
1 x CD (bude obsahovat kompletni PD včetně všech příloh *PDF *DOC *XDOC *DWG)
digitální nosič

Termín předání dila — 30.4.2020

5/ Cena zakázky:

Dokumentace pro provedení stavby

a) Analýza současného stavu, návrh opatřeni, odsouhlaseni 4 000,00 Kč
b) Geodetické zaměřeni řešené oblasti 6 500,00 Kč
c) Zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby 45 000,00 KČ
d) Inženýrská Činnost včetně zajištěni potřebných povoleni 18 000,00 Kč
e) Zpracováni položkového rozpočtu a výkazu výměr 6 000,00 Kč

CENA ZAKÁZKY 79 500,00 Kč

DPH21% 1669500Kč

CENA ZAKÁZKY CELKEM 96 195,00 Kč

Školní 3635, 430 01 Chomutov
teI.~ 775 220 397, 608 554 996

ič 03258106 DIČ C203255106
fO@iqprojekf.cz VMwJgflkt~

jednatel společnosti

V Chomutově dne 13.12.2019



Od:
Odesláno: 19 11:20
Komu;
Předmět: RE: Výzva k podání cenové nabídky - zpracování projektové dokumentace “Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku od SHELL - Pod

Strážištěm‘
Přĺlohy: CENOVÁ NABÍDKA, Chomutov Březenecká.pdf

Kategorie: Oranžová kategorie; Červená kategorie

Dobrý den,

Zasílám cenovou nabídku. Velmi děkujeme za obeslání.

From:
Sent: Friday, December 6, 2019 2:21 PM
To: undisclosed-recipients:
Subject: Výzva k podání cenové nabídky - zpracování projektové dokumentace Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku od SHELL - Pod Strážištěm“

Dobrý den,

investor STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV, plánuje obnovu vozovky v ulici Bezručova v rámci investiční akce „Obnova povrchu vozovky v ulici Bezručova, Chomutov“.
Obracím se na Vás s žádostí o zpracování Doložkové cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace.

Stručný popis záměru:

) Předmětem díla je zpracováni projektové dokumentace k realizaci stavby na obnovu vozovky v rozsahu dle https:Ilmariy.cz/s/dahugokude
https:J/mapy.cz/s/Iabocevaru (bez ÚR SP)

‚



Vozovka: Bude obnoven povrch vozovky v celém rozsahu. V příloze naleznete závěrečnou zprávu z průzkumných odvrtů. Nový povrch
bude únosn~ pro pojezd pomalých těžkých nákladních vozidel — TNV (Trolejbusů)

Zastávkové zálivy: V rámci obnovy budou sanovány podkladní vrstvy v zastávkových zálivech. Povrch bude nově z betonových desek, jako je tomu
u KASSu v ul ci Písečná. https://mapy.cz/s/fanohozaru

Dělící ostrůvky, obruby: V rámci obnovy budou opraveny a vyměněny obruby u dělících ostrůvků. Ostrůvky budou opatřeny svislým značením, které je
zvýrazní (např. prosvětlenými majáčky, které budou napojeny na lampy u přechodů). Obruby mohou být probarvené na červeno —

bílo. Podél komunikace jsou žulové silniční obruby. Zhotovitel PD provede místní šetření a vyhodnotí, zda je potřeba v rámci této
obnovy vyrovnávat tyto obruby. Případně zanese do PD.

Chráničky: U přechodů pro chodce budou položeny rezervníchráničky. Případné změny budou upřesněny Odborem IT v průběhu projekčních
příprav.

Komunikace u Experimentu: Vozovka je z litého asfaltu s podkladním betonem, předpokládá se pouze jednoduchá obnova povrchu.

Obnova VDZ J SDZ: S obnovou povrchu se navýší průměrné rychlosti řidičů, zhotovitel ve spolupráci s Dl Chomutov zkusí navrhnout psychologické
prvky VDZ. Veškeré VDZ bude navrženo z Termoplastu.

> Součástí PD bude rovněž případné stanovení dopravního značení
> Výkaz výměr + rozpočet

Cenová nabídka bude zahrnovat náklady na:

a) Analýza současného stavu, návrh opatření, odsouhlasení
b) Geodetické zaměření řešené oblasti
c) Zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby
d) Inženýrská činnost včetně zajištění potřebných povolení
e) Zpracování položkového rozpočtu a výkazu výměr

Zhotovitel předá žadateli kompletní PD v následuiícím rozsahu:

6 x PD listinná podoba
6 x CD (bude obsahovat kompletní PD včetně všech příloh t.PDF, t.DOC, *XDQC, *.DwG) digitální nosič



Termíny a místo dodání:

Místem dodání je Náměstí 1. Máje, Radnic
430 ‚ Chomutov

Kompletní projektovou dokumentaci s yV a položkovým rozpočtem předá zhotovitel objednateli nejpozději do 30. 4. 2020

Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele předložit dosavadní rozpracovanost PD.

Položkovou cenovou nabídku mi prosím zašlete do 13. 12. 2019 do 12:00

Předem Vám děkuji za nabídku a přeji hezký den.

S přáním hezkého dne

Statutární město Chomuto

Upozornění:
Toto sděleni není nabi kou k uzavřeni smlouvy a ani Se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formé a v souladu Se zákonem č. 128/2000 Sb., o obdch.
Tento e-mail včetně piiloh je určen výhradně pro potrebyjeho adresáta/ů. Pokud vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vracenim a ve svém informačním systému jej vymažte.


